

**FUNERÁRIA NOSSA SENHORA APARECIDA**

J H DE SOUSA SILVA – SERVIÇOS

CNPJ: 7.232.147/0001-56

**PREGÃO ELETRONICO N° 004/2021 - CPL****(Proposta de Preços Adequada)**

João Lisboa - MA, 19 de MAIO de 2021

Prezados Senhores,

**J. H. DE SOUSA SILVA - SERVIÇOS**, inscrita no CNPJ n° 07.232.147/0001-56, por intermédio do seu representante legal o Sr. José Hélio de Sousa Silva, portador da Carteira de Identidade n° 0000360486959 e do CPF n° 988716093-87, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de Buritirana - MA, através da Secretaria Municipal de Assistência Social, os preços infra discriminados para a prestação de serviços fúnebres, objeto do **PREGÃO ELETRONICO N° 004/2021 - CPL**:

ITEM	OBJETO	UND	CÓDIGO CATMAT	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
1	URNA MORTUÁRIA POPULAR DE 0,60 m à 1,50 m, com higienização, remoção dentro do perímetro urbano e paramentação para velório. Marca São Gonçalo	UND	4170	30	R\$ 480,00	R\$ 14.400,00
2	URNA MORTUÁRIA POPULAR DE 1,60 m à 1,90 m, com higienização, remoção dentro do perímetro urbano e paramentação para velório. Marca São Gonçalo	UND	4170	60	R\$ 620,00	R\$ 37.200,00
3	URNA MORTUÁRIA POPULAR COMPRIDA DE 2,00 m à 2,20 m, com higienização, remoção dentro do perímetro urbano e paramentação para velório. Marca São Gonçalo	UND	4170	5	R\$ 1.900,00	R\$ 9.500,00
4	URNA MORTUÁRIA POPULAR ALTA DE 2,10 m, com higienização, remoção dentro do perímetro urbano e paramentação para velório. Marca São Gonçalo	UND	4170	10	R\$ 2.200,00	R\$ 22.000,00
5	TRANSLADO DE CADÁVER FORA DO PERÍMETRO URBANO	KM	4170	3000	3,90	11.700,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 94.800,00</b>

**OBS: A descrição mínima do objeto deverá observar a especificação constante no termo de referência e planilha acima, que prevalecerão sobre a identificação CATMAT**

# FUNERÁRIA NOSSA SENHORA APARECIDA

J H DE SOUSA SILVA – SERVIÇOS

CNPJ: 7.232.147/0001-56

a) Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

b) O objeto deverá ser executado imediatamente, a partir do recebimento da "Ordem de Serviço" expedida pela Secretaria Municipal de Assistência Social;

c) O preço total da proposta é de R\$ 94.800,00 (Noventa e quatro mil e oitocentos reais)

JOSE HELIO DE SOUSA  
SILVA:98871609387  
Assinado de forma digital por JOSE HELIO DE SOUSA SILVA:98871609387  
Dados: 2021.05.19 10:35:41 -03'00'

---

## J. H. DE SOUSA SILVA – SERVIÇOS

CNPJ nº 07.232.147/0001-56

José Hélio de Sousa Silva

CPF nº 988716093-87